
Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 ноября 2023 года г. Находка № 2301

О внесении изменений в постановление 
администрации Находкинского городского округа 

от 23.10.2015 № 1440 «Об утверждении схемы размещения 
нестационарных торговых объектов на территории 

Находкинского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЭ «Об основах 

государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 29.09.2010 № 772 «Об 

утверждении Правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных 

на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в 

государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых 

объектов», приказом департамента лицензирования и торговли Приморского края от 

15.12.2015 № 114 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами 

местного самоуправления Приморского края схем размещения нестационарных 

торговых объектов», руководствуясь ст. 48 Устава Находкинского городского округа, 

администрация Находкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов 

на территории Находкинского городского округа, утвержденную постановлением 

администрации Находкинского городского округа от 23.10.2015 № 1440, согласно 

приложениям №1 и №2 к данному постановлению.

2. Управлению потребительского рынка, предпринимательства и развития 

туризма администрации Находкинского городского округа (Новикова) направить 

настоящее постановление в Министерство промышленности и торговли Приморского



2

3. Управлению внешних коммуникаций администрации Находкинского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации Находкинского городского округа.

4. Отделу делопроизводства администрации Находкинского городского округа 

(Атрашок) разместить данное постановление на официальном сайте Находкинского 

городского округа в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением данного постановления «О внесении изменений в 

постановление администрации Находкинского городского округа от 23.10.2015 

№ 1440 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на 

территории Находкинского городского округа» возложить на заместителя главы 

администрации Находкинского городского округа Кудинову Я. В.

Глава Находкинского городского округа Т. В. Магинский



Приложение № 1

к постановлению администрации 
Находкинского городского округа

ИЗМЕНЕНИЯ, 
вносимые в схему размещения нестационарных торговых 

объектов на территории Находкинского городского округа, 
утвержденную постановлением администрации 

Находкинского городского округа 
от 23.10.2015 № 1440

1. Позицию 10 изложить в следующей редакции:

№ п/п Место размещения 
нестационарного 

торгового объекта (далее 
- НТО) (адресные 

ориентиры)

Вид НТО Периоды 
размещения 

НТО (для 
сезонного 

н (временного) 
размещения)

Специализация
НТО

Площадь 
НТО 

(кв. м)

Площадь
земельног

о
участка

для
размещен

ИЯ

НТО 
(кв. м)

Информац
ИЯ

о
свободных 
и занятых 

местах 
размещени 

я
НТО (в
примечани
и)

Сведения о 
хозяйствующих 

субъектах: 
наименование 

юридического лица и 
ИНН; Ф.И.О. 

индивидуального 
предпринимателя и 

ИНН (за 
исключением НТО, 
осуществляющих 
сезонные работы)

Координаты характерных точек границ 
земельного 

участка, занятого 
НТО в местной 

системе координат 
МСК-25

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
10 ул.

Бокситогорская,
10а

Павильон ПОСТОЯННО Овощи-
фрукты

30.0 30.0 свобод
но

XI 21724.52 Y1 29024.91; 
Х2 21726.73 Y2 29032.17; 
ХЗ 21722.64 Y3 29033.44; 
Х4 21721.84 Y4 29030.99; 
Х5 21720.30 Y5 29031.48; 
Х6 21718.60 Y6 29026.82; 
Х7 21724.52 Y7 29024.91



2

2. Позицию 13 изложить в следующей редакции:

13 Примерно в 20 м 
по направлению 
на юг от жилого 
дома, по 
восточному 
проспекту, 19, 
мкр. Врангель, г. 
Находка

Павильон постоянно Продовольств 
енные товары

40.0 40.0 свобод
но

XI 321304.67, У1 2246231.24 
Х2 321306.66, У2 2246238.94 
ХЗ 321301.91, УЗ 2246240.36 
Х4 321299.60, У4 2246232.98

3. Позицию 26 изложить в следующей редакции:

26 Находкинский 
проспект, 48

киоск постоянно спортлото 3,8 3,8 свобод
но

XI 24453.85 Y1 30994.17; 
Х2 24454.28 Y2 30996.19; 
ХЗ 24451.24 Y3 30996.84; 
Х4 24450.81 Y4 30994.82; 
Х5 24453.85 Y5 30994.17

4. Позицию 32 изложить в следующей редакции:

32 Ул. Пограничная, 
13

киоск постоянно спортлото 3,8 3,8 свобод
но

XI 26636,74 Y1 31769,53; 
Х2 26634,88 Y2 31769,54; 
ХЗ 26634,89 Y3 31771,45; 
Х4 26636,75 Y4 31771,44; 
Х5 26636,74 Y5 31769,53



3

5. Позицию 48 изложить в следующей редакции:

48 Проспект мира, 1 киоск постоянно Продовольств 28.0 28.0 свобод XI 27858.12 Y1 32845.50;
енные товары но Х2 27860.67 Y2 32839.12;

ХЗ 27858.09 Y3 32837.93;
Х4 27855.54 Y4 32844.31;
Х5 27858.12 Y5 32845.50

6. Позицию 131 изложить в следующей редакции:

131 Остановка "ЖБК", Киоск постоянно Продовольств 10.0 10.0 свобод XI 28425.93 Y1 33714.59;
четная (в остановоч енные товары но Х2 28424.37 Y2 33715.71;

ном ХЗ 28424.44 Y3 33716.42;
комплексе) Х4 28426.1 Y4 33718.74;

Х5 28426.75 Y5 33719.04;
Х6 28428.31 Y6 33717.92;
Х7 28425.93 Y5 33714.59

7. Позицию 132 изложить в следующей редакции:

132 Остановка
"Бархатная",
четная

Киоск
(в остановоч
ном
комплексе)

постоянно Продовольств 
енные товары

10.0 10.0 свобод
но

XI 28117.06 Y1 33296.57 
Х2 28119.59 Y2 33300.05 
ХЗ 28118.14 Y3 33301.01 
Х4 28117.11 Y4 33300.93 
Х5 28115.53 Y5 33298.79
Х6 28115.62; Y6 33297.76;
Х7 28117.06 Y7 33296.57.

8. Позицию 149 признать утратившей силу.

9. Позицию 151 признать утратившей силу.



4

10. Позиции 153 - 154 изложить в следующей редакции:

153 Остановка 
"Детская 
поликлиника", 
ул. Бабкина, 3

Павильон (в
остановочном
комплексе)

постоянно Продовольств 
енные товары

16.0 16.0 свобод
но

XI 20653.81, У1 46032.96; 
Х2 20652.89, У2 46037.58; 
ХЗ 20661.06, УЗ 46039.21; 
Х4 20662.01, У4 46034.66.

154 Остановка 
"Детская 
поликлиника", 
ул. Бабкина, 3

Павильон (в
остановочном
комплексе)

постоянно Овощи-
фрукты

16.0 16.0 свобод
но

XI 20671.09, У 1 46036.44; 
Х2 20670.16, У2 46041.03; 
ХЗ 20665.69, УЗ 46040.14; 
Х4 20666.52, У4 46035.55.

11. Позицию 157 признать утратившей силу.

12. Позицию 163 признать утратившей силу.

13. Позицию 166 признать утратившей силу.

14. Позицию 170 признать утратившей силу.

15. Позицию 193 признать утратившей силу.

16. Позицию 211 признать утратившей силу.

17. Позицию 217 признать утратившей силу.

18. Позицию 244 изложить в следующей редакции:

244 ул. Спортивная, 2 павильон постоянно Продовольств 45,0 45,0 занято СПССК XI 322148.62 Y1 2229274.59;
енные товары "Доступные Х2 322152.36 Y2 2229273.60;

продукты" ХЗ 322145.17 Y3 2229285.01;
ИНН Х4 322141.43 Y4 2229280.00;

2540265333



5

19. Позицию 248 изложить в следующей редакции:

248 ул. Спортивная, павильон постоянно Продовольств 40,0 40,0 свобод XI 21916,15 Y1 29036,91;
ЗА енные товары но Х2 21918,1 Y2 29031,23;

ХЗ 21924,34 Y3 29033,38;
Х4 21922,39 Y4 29039,05;
Х5 21916,15 Y5 29036,91

20. Позицию 276 изложить в следующей редакции:

276 ул. Верхне- павильон постоянно Продовольств 30,0 30,0 свобод XI 23875,03 Y1 30456,24;
Морская, 4 енные товары но Х2 23874,47 Y2 30451,27;

ХЗ 23880,43 Y3 30450,6;
Х4 23880,99 Y4 30455,56;
Х5 23875,03 Y5 30456,24

21. Позицию 293 изложить в следующей редакции:

293 Ул. Нахимовская, павильон постоянно Овощи- 28,0 28,0 свобод XI 24889.68 Y1 30079.09;
31 фрукты но Х2 24891.40 Y2 30085.29;

ХЗ 24886.96 Y3 30086.52;
Х4 24885.23 Y4 30080.27;
Х5 24889.68 Y5 30079.09

22. Позицию 300 изложить в следующей редакции:

300 ул. павильон постоянно Продовольств 40,0 40,0 свобод XI 25752,22 Y1 30262,42;
Владивостокская, енные товары но Х2 25754,76 Y2 30257,54;
30 ХЗ 25761,18 Y3 30260,91;

Х4 25758,64 Y4 30265,79;
Х5 25752,22 Y5 30262,42



6

23. Позицию 307 изложить в следующей редакции:

307 ул. Пограничная, павильон постоянно Овощи- 19,0 19,0 свобод XI 26628,42 Y1 32065,06;
5 фрукты но Х2 26626,78 Y2 32063,54;

ХЗ 26630,51 Y3 32058,63;
Х4 26632,41 Y4 32060,21;
Х5 26632,59 Y5 32061,26;
Х6 26629,7 Y6 32065,02;
Х7 26628,42 Y7 32065,06

24. Позицию 369 изложить в следующей редакции:

369 Примерно 15 м на павильон постоянно Продовольств 40,0 40,0 свобод XI 29012,66 Y1 32032,31;
восток от жилого енные товары но Х2 29010,96 Y2 32025,52;
дома ХЗ 29016,58 Y3 32024,11;
расположенного Х4 29018,29 Y4 32030,9;
по ул. Х5 29012,66 Y5 32032,31
Дзержинского,
16а

25. Позицию 370 признать утратившей силу.

26. Позицию 389 признать утратившей силу.

27. Позицию 530 признать утратившей силу.

28. Позицию 535 признать утратившей силу.

29. Позицию 539 признать утратившей силу.

30. Позиции 547 - 550 признать утратившими силу.

31. Позицию 551 изложить в следующей редакции:



7

551 В районе ул. павильон постоянно Продовольств 33,0 33,0 занято ИП Ждураев XI 320321.51 Y1 2247798.55;
Железнодорожной енные товары Мирджамол Х2 320322.83 Y2 2247798.18;
4 Сафарбоевича ХЗ 320322.24 Y3 2247795.95;

ИНН Х4 320326.62 Y4 2247794.77;
250818737578 Х5 320328.42 Y5 2247801.11;

Х6 320323.94 Y6 2247802.38
Х7 320323.31 Y7 2247800.00
Х8 320322.04 Y8 2247800.35

32. Позицию 552 признать утратившей силу.

33. Позицию 557 признать утратившей силу.

34. Позицию 569 изложить в следующей редакции:

569 70 м на север от павильон постоянно Смешанные 200,0 200,0 свобод X 17987.93 У 51103.80
жилого дома товары но Х17983.00 У 51110.66
расположенного Х17974.88 У 51103.52
по ул. Х17974.73 У 51110.48
Первостроителей, Х17982.69 У 51124.66
6, п. Врангель X 17987.48 У 51124.76

35. Позиции 572 - 573 признать утратившими силу.

36. Позицию 576 признать утратившей силу.

37. Позицию 578 признать утратившей силу.

38. Позицию 598 признать утратившей силу.

39. Позицию 604 признать утратившей силу.

40. Позиции 606-608 признать утратившими силу.



Приложение № 2

к постановлению администрации 
Находкинского городского округа

СХЕМЫ
размещения нестационарных торговых объектов

г. Находка 
2023 год



СХЕМА № 10

размещения нестационарного торгового объекта

Вид нестационарного 
торгового объекта Специализация Местоположение

объекта

Площадь объекта 
/ площадь 
земельного 

участка, кв.м

Координаты земельного участка, 
МСК

Павильон Овощи-фрукты

ул.
Бокситогорская,

10а
30.0

X I 21724.52 Y1 29024.91; 
Х2 21726.73 Y2 29032.17; 
ХЗ 21722.64 Y3 29033.44; 
Х4 21721.84 Y4 29030.99; 
Х5 21720.30 Y5 29031.48; 
Х6 21718.60 Y6 29026.82; 
Х7 21724.52 Y7 29024.91

•-Л  Ч-
д ® а<.

'библиотека N*10

'У/а е- 
Ш i!*

Ст?*ло

! к i; У
о ii bSL , \  ч

' . . .  \  'j , ;  .  ой м атек  ’ .  .
V: . M \

■ г

: О И и О п
О.

%Х. V’ ,#• :\&t>

О
Рица

О : . 17ДПродувы

’ ..•'Г- .1:4
j f f  Щ  \\ ft

. .1. ■ ,Uemp рпзркгия _ ______ _ . ._ V l

■ Бокситогорская улица,
; 10А

Находка. Приморский  ,, ; край

%% о
Находка Мега

&
Эльдорадо

©̂7 •, . .Читрафстопнка-', *̂ь-• о с;” „.
•• Светофор п«Н!«в#аи

ч
о

И  -Щ  МТС О
■ ■ ••';•* SUNLIGHT •
О ’ч*,., Миницен' 2/2А'

О
" АЗС'-'

О..
;;Jeppac i. 0  

Дрими

Ч* I
vVJ

V, *ч*л§& ‘АvV © - - . , ,
»• • -.:МргаФои ) ■* >}/ ;; ' 2 1 '

% W  ) ' '  •••;•:

’ ф  Маршрут 0  Искать рядом

\  ' ■ ; © \ С  \  I
■ V  ч V :  ; Сириус-М.;. -.;v . \ \  '-.Д;

\  , 1  ,  . I .
6 ‘ ' i  1  Р

X Культтовары- 
БинЦуом

His;.:, ; \  О  и  '

1 ■ ‘'16- х  г'

ТЛ-tt f  . X :
С .О...Шкопз№25 . ':й зЧ\ \ Г'™“' N i'JlV'---;'4 :: \

•fc V \Ота'глез
ИггУ

v . v t ' ,

п!з •; W // jl■О ; f  /  ij

с_о_ |
Степана Гейца

О-'..ДМ*
•к'Д \

.! V.iA ' ,•
• ‘;-ч

а.'с?
j&ii - :...

о

" т
Не ■ •10;| •;

о•j Южный
‘ L-jicf!зз.. ; : |  щ .

;! ти •;
!| Щ

п,3о!.ТЗ. 7/
J ©; Домашний1 i ; У -ibML

Приио̂
J; |

О:Хгп!п*.Смай ... © ^АнбОЛИТ

©un

■О
Пояиклимима

О
Эра-Ншодка

j 2-' 1Г’
%

• ;
1  I

;io. j

i! H

О
Продукты .

в  | .



СХЕМА № 13

размещения нестационарного торгового объекта

Вид нестационарного 
торгового объекта Специализация Местоположение

объекта

Площадь объекта 
/ площадь 

земельного 
участка, кв.м

Координаты земельного участка, 
МСК

Павильон
П родовольст

венные товары

Примерно в 20 м 
по направлению 
на юг от жилого 

дома, по 
восточному 

проспекту, 19, 
мкр. Врангель, г. 

Находка

40,00

X I 321304.67, У1 2246231.24 
Х2 321306.66, У2 2246238.94 
ХЗ 321301.91, УЗ 2246240.36 
Х4 321299.60, У4 2246232.98



СХЕМА № 26

размещения нестационарного торгового объекта

Вид нестационарного 
торгового объекта Специализация Местоположение

объекта

Площадь объекта 
/ площадь 

земельного 
участка, кв.м

Координаты земельного участка, 
МСК

киоск спортлото
Находкинский 

проспект, 48 3,8

X I 24453.85 Y1 30994.17; 
Х2 24454.28 Y2 30996.19; 
ХЗ 24451.24 Y3 30996.84; 
Х4 24450.81 Y4 30994.82; 
Х5 24453.85 Y5 30994.17



СХЕМА № 32

размещения нестационарного торгового объекта

Вид нестационарного 
торгового объекта

Специализация М естоположение
объекта

Площадь объекта 
/  площадь 

земельного 
участка, кв.м

Координаты земельного участка, 
МСК

киоск спортлото ул. Пограничная, 
13 3,8

XI 26636,74 Y1 31769,53; 
Х2 26634,88 Y2 31769,54; 
ХЗ 26634,89 Y3 31771,45; 
Х4 26636,75 Y4 31771,44; 
Х5 26636,74 Y5 31769,53

Лд*эи>сл4Я «онгорл '»И0

: Пограничная



СХЕМА № 48

размещения нестационарного торгового объекта

Вид нестационарного 
торгового объекта Специализация Местоположение

объекта

Площадь объекта 
/ площадь 

земельного 
участка, кв.м

Координаты земельного участка, 
МСК

Киоск
П родовольст

венные товары
Проспект мира, 1 28,00

X I 27858.12 Y1 32845.50 
Х2 27860.67 Y2 32839.12 
ХЗ 27858.09 Y3 32837.93 
Х4 27855.54 Y4 32844.31 
Х5 27858.12 Y5 32845.50



СХЕМА № 131

размещения нестационарного торгового объекта

Вид нестационарного 
торгового объекта Специализация Местоположение

объекта

Площадь объекта 
/ площадь 

земельного 
участка, кв.м

Координаты земельного участка, 
МСК

Киоск 
(в остановочном 

комплексе)

П родовольст
венные товары

Остановка "ЖБК", 
четная

10

X I 28425.93 Y1 33714.59; 
Х2 28424.37 Y2 33715.71; 
ХЗ 28424.44 Y3 33716.42; 
Х4 28426.1 Y4 33718.74; 

Х5 28426.75 Y5 33719.04; 
Х6 28428.31 Y6 33717.92; 
Х7 28425.93 Y5 33714.59



СХЕМА № 132

размещения нестационарного торгового объекта

Вид нестационарного 
торгового объекта Специализация Местоположение

объекта

Площадь объекта 
/ площадь 

земельного 
участка, кв.м

Координаты земельного участка, 
МСК

Киоск 
(в остановоч-ном 

комплексе)

Продовольст
венные товары

Остановка
"Бархатная",

четная
10

X I 28117.06 Y1 33296.57 
Х2 28119.59 Y2 33300.05 
ХЗ 28118.14 Y3 33301.01 
Х4 28117.11 Y4 33300.93 
Х5 28115.53 Y5 33298.79 
Х6 28115.62; Y6 33297.76 
Х7 28117.06 Y7 33296.57

Михайловская

Зелёная

Г р енад а*

М онум ент <Скорбяч_1энт 
шть»

[ы ш ева
"о . п. Автобаза

Сити? центр

Деитрапь'мап

2 Г И С



СХЕМА № 153

размещения нестационарного торгового объекта

Вид нестационарного 
торгового объекта Специализация Местоположение

объекта

Площадь объекта 
/ площадь 
земельного 

участка, кв.м

Координаты земельного участка, 
МСК

Киоск 
(в остановочном 

комплексе)

П родовольст
венные товары

Остановка 
"Детская 

поликлиника", 
ул. Бабкина, 3

16

X I 20653.81, У1 46032.96; 
Х2 20652.89, У2 46037.58; 
ХЗ 20661.06, УЗ 46039.21; 
Х4 20662.01, У4 46034.66.

.Veterinary, office)
Детский сад h»55 - ■ХочуЩ иться

Отделение полиции №10 . / Мои документы

Анин Хлеб 
Пироги на заказ, хлеб наПродукты

Стоматология^

Экологический 
W t< iiep \ \

Ахтамар
' .. - .  НаталиvTf+V:; ■' =-

Храм Жиионачальной
Троицы. t

Врангель "о

Восток



СХЕМА № 154

размещения нестационарного торгового объекта

Вид нестационарного 
торгового объекта Специализация Местоположение

объекта

Площадь объекта 
/ площадь 

земельного 
участка, кв.м

Координаты земельного участка, 
МСК

Киоск 
(в остановочном 

комплексе)

П родовольст
венные товары

Остановка 
"Детская 

поликлиника", 
ул. Бабкина, 3

16

X I 20671.09, У1 46036.44; 
Х2 20670.16, У2 46041.03; 
ХЗ 20665.69, УЗ 46040.14; 
Х4 20666.52, У4 46035.55.

Хочу УчЙТЬСЯ

,;.ь ,ч ■ 
Детский сад №55-3-

Veterinary office)

Свой Угол

. Мои документы

Анин Хлеб 
Пироги на заказ, хлеб наПродукты

Стоматологии:

Ахтамар
Натали? ij'r /;

; : : Храм Живоначальной 
Троицы

Врангель *"  б

Восток



СХЕМА № 244

размещения нестационарного торгового объекта

Вид нестационарного 
торгового объекта Специализация Местоположение

объекта

Площадь объекта 
/ площадь 

земельного 
участка, кв.м

Координаты земельного участка, 
МСК

Павильон
П родовольст

венные товары
ул. Спортивная, 2 45,0

X I 322148.62 Y1 2229274.59; 
Х2 322152.36 Y2 2229273.60; 
ХЗ 322145.17 Y3 2229285.01; 
Х4 322141.43 Y4 2229280.00;

ioffee machine

ТёхЛаб

о',п,,Горбо!льница

bpstop Нпе̂аь
м стиле

Совкомбанк»

эХвост Находка Мега
У А риф аЮ жный

Комильфо
Чудодей

Твой  букет; j СГ"1 а ■4''и _ -Ш
В
I ..Консалтинг.

Самбери

Краснополянская
косметика П римсоцбанк

Шийомонтаж-
........ - - '

Здоровье



СХЕМА № 248

размещения нестационарного торгового объекта

Вид нестационарного 
торгового объекта Специализация Местоположение

объекта

Площадь объекта 
/ площадь 

земельного 
участка, кв.м

Координаты земельного участка, 
МСК

Павильон
П родовольст

венные товары
ул. Спортивная, 

ЗА
40,0

X I 21916.15 Y1 29036.91; 
Х2 21918.1 Y2 29031.23; 
ХЗ 21924.34 Y3 29033.38; 
Х4 21922.39 Y4 29039.05; 
Х5 21916.15 Y5 29036.91



СХЕМА № 276

размещения нестационарного торгового объекта

Вид нестационарного 
торгового объекта Специализация Местоположение

объекта

Площадь объекта 
/ площадь 

земельного 
участка, кв.м

Координаты земельного участка, 
МСК

Павильон
П родовольст
венные товары

ул. Верхне- 
М орская, 4

30,0

X I 23875.03 Y1 30456.24; 
Х2 23874.47 Y2 30451.27; 
ХЗ 23880.43 Y3 30450.6; 
Х4 23880.99 Y4 30455.56; 
Х5 23875.03 Y5 30456.24



СХЕМА № 293

размещения нестационарного торгового объекта

Вид нестационарного 
торгового объекта Специализация Местоположение

объекта

Площадь объекта 
/  площадь 

земельного 
участка, кв.м

Координаты земельного участка, 
МСК

павильон О вощи-фрукты ул. Нахимовская, 
31 28,0

X I 24889.68 Y1 30079.09; 
Х2 24891.40 Y2 30085.29; 
ХЗ 24886.96 Y3 30086.52; 
Х4 24885.23 Y4 30080.27; 
Х5 24889.68 Y5 30079.09



СХЕМА № 300

размещения нестационарного торгового объекта

Вид нестационарного 
торгового объекта Специализация Местоположение

объекта

Площадь объекта 
/ площадь 

земельного 
участка, кв.м

Координаты земельного участка, 
МСК

Павильон
Продовольст

венные товары

ул.
Владивостокская,

30
40,00

X I 25752.22 Y1 30262.42; 
Х2 25754.76 Y2 30257.54; 
ХЗ 25761.18 Y3 30260.91; 
Х4 25758.64 Y4 30265.79; 
Х5 25752.22 Y5 30262.42

и j

©'
о гь-’-п

а ,.. л

«.'// '-©• ■ -3 ,
/  Детский -*  .35«ад«.» Тк а .  >

>х / .

О
Берс юпая роща

V -^
■Л!

3 J
S' >

Л‘«ЯЧ;7
. вя«,,СС1 О. г.
— 7« W W . . .  • Баритныи

Т- ; ,ЭТ -29 кролик - 1

' ш я'”  - - ”■ г

Школ* №17

■’ *9 25
-'■■'•91 .за . 4v :

Прокуратура

, що . v
СГА. филиал ,С5«'

i t iy f t " ’ ■ ПВС .-■63' ^
V

О
OldBoy

." © 1 . — . г'. , ■-> V “ .©Центр Культуры Q «аилипоиграем . . .
/■ ' '  • ■ ’ О * „

MV.J • . .  Ч© ■ 4 « 0 ч- “
,  д а -  ,  -™ :  - ! ,  ■

% ®. *, ".  § т  5. ... * c.ic  r,. -- ... • . мд - Крону?3 . .. . - /
л  О. W  Старый центр . .  j  .

УВ Д ' •- Абсолют О 0
- i v , i '  , q  : ' - > * -  „  -.. ■ •“ г

X / о
■V. • АтТтокиЭдраоа - , _  .ш • т

о
Minuiucil



СХЕМА № 307

размещения нестационарного торгового объекта

Вид нестационарного 
торгового объекта Специализация Местоположение

объекта

Площадь объекта 
/ площадь 

земельного 
участка, кв.м

Координаты земельного участка, 
МСК

Павильон
Продовольст

венные товары
ул. Пограничная, 5 19,00

X I 26628,42 Y1 32065,06 
Х2 26626,78 Y2 32063,54 
ХЗ 26630,51 Y3 32058,63 
Х4 26632,41 Y4 32060,21 
Х5 26632,59 Y5 32061,26 
Х6 26629,7 Y6 32065,02 
Х7 26628,42 Y7 32065,06

Станция скорой
ПОРЛОЩИ

' Мрт Лидер

C lo r p a H y n f
Дельфин

Полина

О ст-о п ти к Магазин

■V ш; V. 2
Алекс

\ .  •• / У



СХЕМА № 369

размещения нестационарного торгового объекта

Вид нестационарного 
торгового объекта Специализация Местоположение

объекта

Площадь объекта 
/ площадь 

земельного 
участка, кв.м

Координаты земельного участка, 
МСК

Павильон
Продовольст

венные товары

Примерно 15 м на 
восток от жилого 

дома 
расположенного 

по ул. 
Дзержинского, 16а

40,0

X I 29012.66 Y1 32032.31; 
Х2 29010.96 Y2 32025.52; 
ХЗ 29016.58 Y3 32024.11; 
Х4 29018.29 Y4 32030.9; 
Х5 29012.66 Y5 32032.31



СХЕМА №551

размещения нестационарного торгового объекта

Вид нестационарного 
торгового объекта Специализация Местоположение

объекта

Площадь объекта 
/ площадь 

земельного 
участка, кв.м

Координаты земельного участка, 
МСК

Павильон
П родовольст
венные товары

В районе ул. 
Ж елезнодорожной 

4
33,0

X I 320321.51 Y1 2247798.55 
Х2 320322.83 Y2 2247798.18 
ХЗ 320322.24 Y3 2247795.95 
Х4 320326.62 Y4 2247794.77 
Х5 320328.42 Y5 2247801.11 
Х6 320323.94 Y6 2247802.38 
Х7 320323.31 Y7 2247800.00 
Х8 320322.04 Y8 2247800.35



СХЕМА № 569

размещения нестационарного торгового объекта

Вид нестационарного 
торгового объекта

Специализация Местоположение
объекта

Площадь объекта 
/ площадь 

земельного 
участка, кв.м

Координаты земельного участка, 
МСК

Павильон
Смеш анные

товары

70 м на север от 
жилого дома 

расположенного 
по ул. 

Первостроителей, 
6, п. Врангель

200,0

X 17987.93 У51103.80 
Х17983.00 У51110.66 
Х17974.88 У 51103.52 
X I 7974.73 У 51110.48 
Х 17982.69 У 5 1124.66 

X  17987.48 У 51124.76


